
UCHWAŁA NR LXIII/54/2022 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Gminy Bodzechów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 , art. 10 i 18 ust. 2 pkt  12 i 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U.  z  2022 r. poz.  559 z późniejszymi 
zmianami) oraz art.  216 ust. 2 pkt  3  ustawy z  dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz.  305 z późniejszymi zmianami), Rada Miasta uchwala co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVI/176/2021 Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Gminy Bodzechów  § 1 
otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. W związku z Porozumieniem międzygminnym z dnia 25 marca 2016 roku 
zawartym na podstawie uchwały Nr XXVII/11/2016 Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego z dnia 28 stycznia 2016 roku w sprawie zawarcia porozumienia 
międzygminnego pomiędzy Gminą Ostrowiec Świętokrzyski a Gminą Bodzechów 
w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 
oraz uchwały Nr XXII/16/2016 Rady Gminy Bodzechów z dnia 17 marca 2016 roku 
w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Bodzechów 
i Gminą Ostrowiec Świętokrzyski w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków, udziela się dotacji celowej dla Gminy 
Bodzechów w wysokości 18.500,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy pięćset 
złotych).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


